
 

Bezpieczna przystań 
 

Projekt nr 14/10-2019/OG-FAMI współfinansowany 

z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 

oraz budżetu państwa 

 

Znak sprawy: OA-XVI.272.4.3.2021                                                        Rzeszów, 2021-07-19     

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

 

Wojewoda Podkarpacki z siedzibą w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15 

35-959 Rzeszów 

tel.: 017 867 12 05 

adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uw-podkarpacki/zamowienia-publiczne-

profil-nabywcy 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

Usługa kreacji i emisji ogłoszeń o działalności infolinii dedykowanej obywatelom państw 

trzecich funkcjonujących w budynku PUW w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15 oraz 

Delegaturze PUW w Przemyślu przy ul. Mickiewicza 1 w 3 rozgłośniach radiowych (znak 

sprawy: OA-XVI.272.4.3.2021).  

 

2. Tryb udzielania zamówienia publicznego: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 

pkt 1.  

 

3. Rodzaj zamówienia: usługa 

 

Niniejsza usługa realizowana  jest w ramach projektu nr 14/10-2019/OG FAMI pn.: „Poprawa 

obsługi cudzoziemców przez pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Cudzoziemców” współfinansowanych z  Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji. 

 

4. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi kreacji i emisji 40 ogłoszeń o działalności 

infolinii dedykowanej obywatelom państw trzecich funkcjonujących w budynku 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15 oraz 



OA-XVI.272.4.3.2021 str. 2 z 5 

 

Delegaturze Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu przy ul. Mickiewicza 1  

w 3 rozgłośniach radiowych. 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Ogłoszenia  

o zamówieniu. 
 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 
 

79970000-4 Usługi w zakresie publikowania i drukowania 

 

6. Umowa obowiązywać będzie przez okres 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednak 

nie wcześniej niż od 1 września 2021 r. 

 

7. Warunki płatności:  

1) Zamawiający, zgodnie z art. 108a ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.) przy dokonywaniu płatności 

kwoty należności wynikających z faktur będzie stosował mechanizm podzielonej 

płatności. 

2) Do obowiązków Wykonawcy należy: 

a) posiadanie rachunku bankowego lub rachunku w spółdzielczej kasie 

oszczędnościowo-kredytowej dla którego prowadzony jest rachunek VAT  

i wykorzystywanie go w rozliczeniach dotyczących niniejszej umowy,  

a także wskazywanie wszystkich koniecznych danych do dokonania płatności 

podzielonej przez Zamawiającego, w tym wskazanie numeru za pomocą 

którego Wykonawca jest zidentyfikowany na potrzeby podatku; 

b) w przypadku udziału podwykonawców zawarcie w umowach  

o podwykonawstwo zapisów dotyczących mechanizmu podzielonej płatności. 

3) Za świadczenie usług będących przedmiotem umowy Wykonawcy przysługiwać 

wynagrodzenie miesięczne płatne z dołu obliczane według liczby faktycznie 

wyemitowanych nagrań w rozgłośniach radiowych  i cen jednostkowych emisji tych 

nagrań zaoferowanych przez Wykonawcę w złożonej ofercie. Warunkiem dokonania 

płatność będzie dostarczanie wraz z fakturą oświadczenia przedstawiciela rozgłośni 

radiowych o wyemitowaniu nagrań w terminach wskazanych w zaakceptowanym 

przez Zamawiającego harmonogramie.     

4) Należność Wykonawcy oparta na prawidłowo wystawionych fakturach, zostanie 

przelana na konto Wykonawcy podane na fakturze, z uwzględnieniem mechanizmu 

podzielonej płatności, w terminie 30 dni od daty jej dostarczenia. 

5) Strony ustalają, że wszystkie ewentualne zmiany zasad i sposobów wystawiania  

i przesyłania faktur VAT będą dokonywane w formie pisemnej.   

 

8. Okres związania ofertą: 30 dni od dnia składania ofert. 

9. Opcja. 

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji. Maksymalna liczba 

emisji nagrań w ramach prawa opcji wynosić będzie 13. Szczegóły dotyczące prawa 

opcji zostały opisane w §7 Załącznika nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu – 

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

 



OA-XVI.272.4.3.2021 str. 3 z 5 

 

 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu. 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 

Zasady oceny ofert wg ustalonego kryterium: 

 

a) Cena - znaczenie kryterium – 100% (1% = 1 pkt) 

  

  

Wartość punktowa badanej oferty:  

                             

 

                                  cena najniższa spośród ocenianych ofert 

            C =                                                         x 100                                     

                                                cena oferty ocenianej 

 

Do powyższego wzoru zostanie podstawiona wartość ogółem brutto wskazana przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym – załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 

zostały złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający wezwie Wykonawców,  

którzy złożyli te oferty, do złożenia – w terminie określonym przez Zamawiającego – ofert 

dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych 

niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

V. SPORZĄDZENIE OFERTY 

 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na załączonym formularzu ofertowym, do dnia 

28.07.2021 r. do godz. 12
00

, na adres: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów, Kancelaria Ogólna (pok. nr 27). 

2. Zaleca się, aby Wykonawcy składający ofertę zamieścili ją w kopercie (opakowaniu) 

opatrzonej adresem zwrotnym by umożliwić zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej 

Zamawiającemu po terminie. 

     Kopertę należy zaadresować w niżej podany sposób: 

 

Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

oraz opisanej: 

 „OFERTA  

Usługa kreacji i emisji ogłoszeń o działalności infolinii dedykowanej obywatelom państw 

trzecich funkcjonujących w budynku PUW w Rzeszowie przy  

ul. Grunwaldzkiej 15 oraz Delegaturze PUW w Przemyślu przy ul. Mickiewicza 1  

w 3 radiowych rozgłośniach regionalnych (znak sprawy: OA-XVI.272.4.3.2021).” 

 

Nie otwierać przed dniem 28.07.2021 r., do godz. 12
30 

 



OA-XVI.272.4.3.2021 str. 4 z 5 

 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert, tj. 28.07.2021 r., o godz. 12
30 

 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. w Rzeszowie, przy ul. Grunwaldzkiej 15, pok. nr 18 (sutereny  

w skrzydle od strony ul. Sobieskiego). 

4. Otwarcie ofert jest jawne. 

5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

6. W przypadku jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać 

będzie wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie 

terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty. 

7. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

8. Oferta musi zostać podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy. 

9. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być załączone 

pełnomocnictwo określające zakres tego pełnomocnictwa i podpisane przez osoby 

uprawnione do reprezentacji Wykonawcy. 

10. Zamawiający odrzuci ofertę: 

1) złożoną po terminie; 

2) niezgodną z treścią ogłoszenia o zamówieniu; 

3) zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi; 

4) zawierającą rażąco niską cenę. 

 

VI. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania 

w przypadku, gdy: 

1) nie zostanie złożona żadna oferta; 

2) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia uniemożliwiającą 

udzielenie zamówienia i zawarcie umowy; 

3) oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty; 

4) jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 

 

VII. FORMALNOŚCI PRZED PODPISANIEM UMOWY 

 

Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, będzie uchylał się od zawarcia umowy 

w terminie określonym przez Zamawiającego, Zamawiający wybierze ofertę 

najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania 

i oceny. 

 

VIII. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 

 

W przypadku pytań dotyczących warunków realizacji zamówienia proszę o kontakt: 

 

W sprawach związanych ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: 

 Paweł Malinowski – ekspert w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, 

pok. nr 313a, tel. (17) 867 13 70, w godz. od 8
00

 do 15
00

; 



OA-XVI.272.4.3.2021 str. 5 z 5 

 

 Daniel Nowak – administrator w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, 

pok. nr 213a, tel. (17) 867 10 00, w godz. od 8
00

 do 15
00

. 

 

W sprawach formalno-prawnych: 

 Przemysław Stawicki – starszy specjalista w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym, pok. nr 18, tel. (17) 867 10 87––, w godz. od 8
00

 do 15
00

; 

 Mariusz Barnaś – starszy specjalista w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym, pok. nr 18, tel. (17) 867 10 88, w godz. od 8
00

 do 15
00

. 

 

Pytania można składać również w formie elektronicznej poprzez e-mail na adres: 

zamowienia@rzeszow.uw.gov.pl 

 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1, 

 Ogólne warunki umowy – załącznik nr 2, 

 Formularz oferty – załącznik nr 3, 

 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO – załącznik nr 4. 


